
UCHWAŁA Nr XLVI/309/2010 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 15 marca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, e, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 212 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Przasny-

szu uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej w Przasny-

szu z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wprowadza się zmiany 

zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 2a do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.341.564,82zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 40.497.530,62zł, w tym: 

- dochody bieżące - 38.069.120,28zł, 

- dochody majątkowe - 2.428.410,34zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 2.341.564,82zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po zmia-

nach wyniosą 41.649.634,62zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 33.035.322,80zł, 

- wydatki majątkowe - 8.614.311,82zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 1.152.104,00zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi ze 

sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto. 

§ 5.1. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 – 2012 po wprowadzonych 

zmianach określa załącznik nr 2. 

2. Plany wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujętych w WPI), po zmianach, określa załącznik nr 2a. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 7.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Zbigniew Sztuc 

 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLVI/309/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 marca 2010r. 

 

Zmiany w budżecie miasta na 2010 rok 

 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

   Dochody 2.341.564,82  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.792.410,34  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.792.410,34  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytko-

wania wieczystego nieruchomości* 

1.792.410,34  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobo-

rem 

549.154,48  

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

549.154,48  



  0310 Podatek od nieruchomości 549.154,48  

   Wydatki 2.341.564,82  

750   Administracja publiczna 1.049.154,48  

 75095  Pozostała działalność 1.049.154,48  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 1.049.154,48  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.292.410,34  

 90095  Pozostała działalność 1.292.410,34  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ** 1.292.410,34  

 

* dochody majątkowe 

** wydatki majątkowe 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLVI/309/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 marca 2010r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne ( po zmianach) w latach 2010 -2012 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 2011r. 2012r. Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty, 

pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

Środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni 

żwirowych i przebudowa dróg 

nieutwardzonych w Przasnyszu 

2007-2015 

6.200.000 1.552.660 1.552.660 0 A. 

B. 

C. 

D. 797.340 

0 700.000 700.000 Urząd 

Miasta 

2. 600 60016 6050 Budowa ul. Sadowej, 

Jaśminowej, Pszenicznej i 

Rowerowej 

2008-2013 

1.540.000 900.000 900.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 300.000 300.000 Urząd 

Miasta 

3. 600 60016 6050 Budowa i przebudowa 

chodników na terenie miasta 

2007-2015 

1.600.000 100.000 100.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 100.000 

0 200.000 200.000 Urząd 

Miasta 

4. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni 

bitumicznych ulic na osiedlu 

Orlika 

2008-2015 

1.600.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 300.000 200.000 Urząd 

Miasta 

5. 600 60016 6050 Przasnyskie drogi częścią 

regionalnego układu 

komunikacyjnego - budowa  

Al. Jana Pawła II i przebudowa 

Al. Wojska Polskiego** 

2007 - 2010 

5.852.288 553.597 553.597 0 A. 

B. 

C. 

D.4.617.446 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

6. 600 60016 6050 Budowa ścieżek rowerowych  

w Przasnyszu 

2008-2015 

1.000.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 20.000 

0 20.000 20.000 Urząd 

Miasta 

7. 600 60016 6050 Odnowa nawierzchni 

bitumicznych ulic miasta 

2008-2015 

2.300.000 300.000 300.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 100.000 

0 200.000 200.000 Urząd 

Miasta 

8. 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji 

odprowadzania wód opado-

wych na terenie miasta 

2008- 2010 

130.000 50.000 50.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 50.000 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

9. 600 60016 6050 Place zabaw i parkingi 

2008-2012 

600.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 50.000 

0 50.000 50.000 Urząd 

Miasta 

10. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi przy 

targowicy miejskiej 

2009-2011 

250.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 30.000 

0 220.000 0 Urząd 

Miasta 

11. 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Kolejowej* 

2008 - 2011 

3.879.200 40.650 40.650  A. 

B. 

C. 

D. 757.350 

 

0 2.990.066 

w tym: 

- środki własne: 

527.629,17 

- środki do 

pozyskania: 

2.462.436,83 

0 Urząd 

Miasta 

12. 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Pukiańca  

i przebudowa ulicy Sosnowej 

2009-2011 

2.450.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 2.422.300 0 Urząd 

Miasta 

13. 630 63095 6050 Wzmocnienie atrakcyjności  

i konkurencyjności Przasnysza 

3.500.000 0 0  A. 

B. 

0 1.400.000 1.000.000 Urząd 

Miasta 



w regionie poprzez przywróce-

nie walorów historycznych i 

rekreacyjnych rzeki Węgierki i 

terenów nadrzecznych 

2009-2013 

C. 

D. 1.040.000 

14. 700 70095 6050 Budowa budynków mieszkal-

nych z lokalami socjalnymi  

2007-2012 

6.050.000 100.000 100.000  A. 

B. 

C. 

D. 1.400.000 

0 1.728.000 1.500.000 Urząd 

Miasta 

15. 750 75095 6050 ENTER. Rozwój 

E-@dministracji 

w Przasnyszu 

2008-2010 

552.700 64.632 64.632 0 A. 

B. 

C. 

D. 469.768 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

16. 750 75095 6050 Rewitalizacja Rynku w 

Przasnyszu. Rewaloryzacja 

budynku Ratusza (etap I) oraz 

przywrócenie ładu przestrzen-

nego na płycie rynku *** 

2007-2011 

10.041.758,26 2.049.600,48 2.049.600,48 0 A. 

B. 

C. 

D.5.873.183,

08 

0 1.939.634,70 

w tym: 

- środki własne: 

450.577,14, 

- środki do 

pozyskania: 

1.489.057,56 

0 Urząd 

Miasta 

17. 750 75095 6050 

 

Rewaloryzacja budynku 

Ratusza ( etap II) 

2007 – 2011 

1.000.000 200.000 200.000  A 

B. 

C. 

D. 600.000 

0 160.000 0 Urząd 

Miasta 

18. 801 80101 6050 Rozbudowa przyszkolnej 

infrastruktury sportowej 

poprzez budowę sali gimna-

stycznej przy Szkole Podsta-

wowej Nr 1 w Przasnyszu 

2009-2013 

6.000.000 100.000 100.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 2.000.000 2.000.000 Urząd 

Miasta 

19. 801 80110 6050 Rozbudowa przyszkolnej 

infrastruktury sportowej 

poprzez budowę sali gimna-

stycznej przy Publicznym 

Gimnazjum w Przasnyszu 

2009-2013 

6.000.000 100.000 100.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 2.000.000 2.000.000 Urząd 

Miasta 

20. 900 90001 6050 Zapewnienie skutecznego oraz 

efektywnego systemu 

zbierania i oczyszczania 

ścieków komunalnych  

w Przasnyszu 

2008-2015 

6.499.000 50.000 50.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 100.000 100.000 Urząd 

Miasta 

21. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w ul. Piłsudskiego i Pielgrzym-

kowej 

2009 - 2010 

1.750.000 219.000 219.000  A. 

B. 

C. 

D. 1.400.000 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

22. 900 90002 6650 Budowa zintegrowanego 

systemu gospodarki odpadami 

komunalnymi dla gmin 

regionu ciechanowskiego 

(projekt z listy projektów 

kluczowych) 

2009-2012 

1.048.226 177.040 177.040 0 A. 

B. 

C. D. 

0 390.800 180.000 Urząd 

Miasta 

23. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego 

2007-2015 

950.000 100.000 100.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 100.000 100.000 Urząd 

Miasta 

24 926 92601 6050 Przebudowa trybun i 

infrastruktury sportowej na 

stadionie miejskim 

2007-2012 

1.800.000 50.000 50.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 250.000 

0 100.000 100.000 Urząd 

Miasta 

25. 926 92601 6300 Pomoc finansowa dla Powiatu 

Przasnyskiego na budowę 

Centrum Sportów Zimowych 

2011 - 2012 

1.000.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 500.000 500.000 Urząd 

Miasta 

26. 720 72095 6050 Przasnyskie okno na świat, 

szerokopasmowy Internet w 

Przasnyszu jako przeciwdziała-

nie wykluczeniu informacyj-

nemu 

2009-2010 

364.100 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 344.100 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

27. 900 90095 6050 Poprawa infrastruktury 

technicznej strefy aktywności 

gospodarczej poprzez 

przebudowę targowicy 

miejskiej 

2009-2010**** 

9.286.000 1.392.410,34 1.392.410,34 0 A. 

B. 

C. 

D. 

7.882.609,66 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

28. 600 60016 6050 Rozbudowa ul. Dąbrowskiego 

2009-2010 

270.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 265.000 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

29. 900 90002 6050 Usuwanie azbestu i wyrobów 

zawierających azbest 

2009-2011 

300.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 100.000 

0 100.000 0 Urząd 

Miasta 

30. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej 

w ul. Rowerowej 

2009-2010 

280.000 60.000 60.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

31. 600 60016 6050 Dokumentacje geodezyjne i 

projektowe budowy, przebu-

dowy i rozbudowy ulic 

2007-2012 

760.000 160.000 160.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 150.000 150.000 Urząd 

Miasta 

32. 801 80101 6050 Budowa boiska przy Szkole 

Podstawowej Nr 2  

w Przasnyszu 

2009-2010 

325.000 0 0 0 A. 

B. 

C. 

D. 269.892 

0 0 0 Urząd 

Miasta 



33. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku 

Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Przasnyszu 

2009-2010 

1.000.000 95.000 95.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 900.000 

0 0 0 Urząd 

Miasta 

34. 150 15011 6639 Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności wojewódz-

twa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa 

informacyjnego i gospodarki 

opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu 

2010 - 2012 

14.670 11.367 11.367 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 3.303 0 Urząd 

Miasta 

35 750 75095 6639 Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa 

2010 – 2012 

34.905 20.355 20.355 0 A. 

B. 

C. 

D. 

0 8.730 5.820 Urząd 

Miasta 

    Razem 86.227.647,26 8.456.311,82 8.456.311,82  A. 

B. 

C. 

D. 

27316688,74 

0 18.082.833,70 9.305.820 - 

 

Objaśnienia do kolumny 10-„Środki pochodzące z innych źródeł” 

D-środki do pozyskania nie ujęte w planie wydatków – 27.316.688,74zł. 

* - w 2008 i 2009 roku na „Rozbudowę ulicy Kolejowej” wydano 91.134zł, w tym: w 2008r. – 31.354zł, w 2009r.- 59.780zł 

** - w 2007 i 2008 roku wydatkowano kwotę 271.873zł, w tym: w 2007r.- 104,493zł, w 2008r. – 167.380zł. 

*** - w 2007r., 2008r. i w 2009r. wydatkowano kwotę 179.340zł, w tym : w 2007r. - 18.300zł, w 2008r. – 118.340zł, w 2009r. – 42.700zł 

**** - w 2009r. wydatkowano kwotę 10.980zł 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr XLVI/309/2010 

Rady Miejskiej w Przasnyszu 

z dnia 15 marca 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujętych w WPI) - po zmianach 

 
Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

(zakupu inwestycyjnego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 

budżetowy 

2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

Dochody 

własne jst 

Kredyty 

i pożyczki 

Środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

Środki  

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I. WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

1. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Inżynierskiej 2010r. 250.000 10.000 10.000  A. 

B. 

C. 

D. 240.000 

0 Urząd 

Miasta 

II. ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

1. 700 70005 6060 Wykup gruntów i koszty wywłaszczeń 400.000 100.000 100.000 0 A. 

B. 

C. 

D. 300.000 

0 Urząd 

Miasta 

2. 750 75023 6060 Zakup komputera dla Urzędu Miasta 4.000 4.000 4.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd 

Miasta 

3. 801 80101 6060 Zakup komputerów do klasopracowni 

- Szkoła Podstawowa Nr 2 

20.000 20.000 20.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 Szkoła 

Podstawowa 

Nr 2 

4. 801 80110 6060 Zakup tablicy interaktywnej oraz 

dwóch komputerów - Publiczne 

Gimnazjum 

20.000 20.000 20.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 Gimnazjum 

Publiczne 

5. 851 85154 6060 Zakup komputera –Miejska Komisja 

Rozwiązywania Problemów Alkoho-

lowych 

4.000 4.000 4.000  A. 

B. 

C. 

D. 

0 Urząd 

Miasta 

    RAZEM I+ II 698.000 158.000 158.000  A. 

B. 

C. 

D. 540.000 

0 - 

 

D – środki do pozyskania nie ujęte w planie wydatków – 540.000zł. 



Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Zbigniew Sztuc 

 


